様式第４号(第２条関係)
公共物使用承諾願書
　　　　　　年　　月　　日
　　岩沼市長　殿
承諾を受けようとする者　〒
住　　所
ふりがな

氏　　名

　　　　　　　　　　　 連絡先電話番号（　　　 　　　　　 　）

　　下記のとおり公共物を使用することについて承諾願います。
記

	１　公共物の名称
	水路・道路・他

	２　使用場所
	岩沼市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	３　使用目的
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため

	４　使用数量
	　　　　　　　　　　　　　　　 　㎡・ｍ・本・（　　）

	５　工事期間
	自　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　年　　月　　日

	６　必要添付書類

	⑴　位置図　　　　　　　　 ⑵　公図写
⑶　実測丈量図　　　　　　 ⑷　利害関係者同意書
⑸　土地境界確認図　　　　 ⑹　その他参考資料